
 

Uchwała Nr VI/289/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 października2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j 

Dz. U. z 2020r., poz. 920), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny                          

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 821) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 15 ust. 2h, ust. 2j, ust. 4 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2020r., poz. 

1057 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wynik konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr VI/262/20 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 08 września 2020 r. na realizację zadania publicznego                          

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej i stwierdza się, że został on 

nierozstrzygnięty. 

 

§ 2 

Zatwierdza się ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert, którego treść stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie:   

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 



                                                  Załącznik do uchwały nr VI/289/20 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 13 października 2020 r  

          
 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

na podstawie Uchwały nr VI/289/20 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

ogłasza wynik otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą nr VI/262/20 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 08 września 2020 r. na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

Konkurs został  nierozstrzygnięty. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                              

  


